

سوژه

صعود تیم ستاره
هالیوود به لیگ
فوتبال انگلیس

تیم فوتبال رکسام که متعلق به دو ستاره هالیوود، رایان رینولدز و راب مک‌النی است، با پیروزی ۳ بر یک شنبه شب خود برابر تیم بورام وود در چهل و پنجمین هفته از هفته چهل و ششم مسابقات نشنال لیگ انگلیس پس از ۱۵ سال به رده حرفه‌ای فوتبال جزیره برگشت.

رکسام با این پیروزی ۱۱۰ امتیازی شد و در فاصله یک هفته به پایان فصل، اختلاف خود را با ناتس کانتی رده دومی به ۴ امتیاز افزایش داد و به این ترتیب صعودش را به لیگ دو فوتبال انگلیس افزایش داد. نشنال لیگ جزو دسته‌های لیگ فوتبال حرفه‌ای انگلیس محسوب نمی‌شود، اما تیم رینولدز و مک‌النی از فصل آینده در فهرست تیم‌های فوتبال حرفه‌ای انگلیس قرار خواهند داشت. این دو هنرپیشه هالیوودی، باشگاه رکسام را ماه نوامبر سال ۲۰۲۰ خریداری کردند و کمی بعد پل رود، یکی دیگر از اهالی دنیای سینما به آنها ملحق شد. رینولدز، پس از صعود تیمش گفت: «وقتی ما این باشگاه را خریدیم مردم در آن روزهای نخست مدام می‌پرسیدند: «چرا رکسام؟ چرا رکسام؟» امروز دقیقاً مشخص شد که چرا رکسام را انتخاب کردیم. کاری که این تیم انجام داد، دلیل انتخاب ما را توضیح می‌دهد.» مک‌النی هم گفت: «برای ما، استقبالی که هواداران رکسام در بدو ورودمان به جامعه‌شان انجام دادند و حمایت‌های‌شان یکی از افتخارات زندگی‌ام بود.» صعود رکسام به دسته چهارم فوتبال انگلیس مک‌النی را طوری احساساتی کرد که او در پایان بازی روی سکوها اشک شوق می‌ریخت. برای رینولدز هم صعود به سیستم حرفه‌ای لیگ انگلیس، دستاوردی بود که نمی‌توانست آن را باور کند. او گفت: «من هنوز مطمئن نیستم که بتوانم اتفاقی که امروز رخ داده را هضم کنم. هنوز زبانم بند است.» موفقیت رکسام تحت مدیریت زوج هالیوودی‌اش، نمونه‌ای مثبت از نقش آفرینی سلبریتی‌ها در باشگاه‌های فوتبال بوده است. مهم‌ترین نتیجه این موفقیت اما برجسته شدن رکسام در نقشه فوتبال اروپا بود که مالکان آن را در سطحی جهانی مورد تحسین قرار داد.

یکی از اولین نفراتی که به مالکان رکسام تبریک گفت، دیوید بکام اسطوره فوتبال انگلیس بود که در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام نوشت: «این اتفاق مرا بسیار خوشحال می‌کند. عجب داستانی و عجب دستاوردی.»



لیونل مسی

ورود مخفیانه به بارسلونا؟

به ادعای جرارد رومرو، خبرنگار نزدیک به باشگاه بارسلونا، لیونل مسی به همراه خانواده‌اش به بارسلونا آمده‌اند. فوق ستاره آرژانتینی حتی دست راست خود، پیه کوستا و تمامی دستیارانش را نیز به کاتالونیا آورده است. مسی و خانواده‌اش از دری متفاوت از فرودگاه بارسلونا خارج شدند تا توسط دوربین‌ها و رسانه‌ها دیده نشوند. رومرو اضافه می‌کند که مسی همراه با ۱۵ چمدان، در حالی که یک کلاه نقاب‌دار بر سر داشته در فرودگاه دیده شده است.



فرانچسکو توتی

حضور در سانتیاگو برنابئو

کاپیتان وفادار رمی‌ها شنبه شب برای تماشای بازی رئال مادرید مقابل سلتا ویگو در برنابئو حضور پیدا کرد. فرانچسکو در دوران بازیگری‌اش چندین بار از طرف رئال مادرید پیشنهاد داشت اما علاقه این بازیکن به رم باعث شد که به پیشنهاد مادریدی‌ها جواب منفی بدهد. مرد وفادار ایتالیایی بعد از بازنشستگی اعلام کرده بود که اگر در تیمی به جز رم می‌خواست بازی کند آن تیم رئال مادرید بود.



اریک تن هاخ

استقاده از سنشوار فرگوسن

سرالکس فرگوسن زمانی که هدایت منچستر یونایتد را در دست داشت، زمانی که حس می‌کرد بازیکنانش خواسته‌های او را در زمین انجام نمی‌دهند از «سنشوار» استفاده می‌کرد. این کلمه شامل مجموعه حملات گفتاری فرگوسن به بازیکنان می‌شد، اریک تن هاخ اعتراف کرده که او نیز این فصل قبلاً از روش سنشوار برای تلنگرزدن به بازیکنان تیمش استفاده کرده و ظاهراً از حامیان این متد رفتاری به حساب می‌آید.

تیره روزی‌های بایرن ادامه دارد

آه ناگلزمن پشت سر توخل



بایرن از زمان قطع همکاری عجیب و غیرمنتظره با ناگلزمن، خود را در یک بحران کوچک گرفتار کرده و توخل از آن انتظاری که برآورده است

توخل اخراج نخواهد شد

با وجود نتایج ضعیف و شرایط درهم ریخته بایرنی‌ها، مدیران این تیم تصمیمی برای اخراج توماس توخل ندارند.

به گفته فابریزیو رومانو در صورتی که توخل بوندس لیگا را از دست بدهد سران باشگاه هیچ مشکلی با این قضیه نخواهند داشت و هدف اصلی باشگاه نقل و انتقالات تابستانی زیر نظر سرمربی آلمانی است تا بتوانند تیمی قدرتمند برای فصل بعد ببندند.

بایرن در نقل و انتقالات روزهای شلوغی را خواهد داشت و خرید مهاجم اولویت اصلی این تیم خواهد بود. از بازیکنان مد نظر باشگاه برای پست شماره ۹، هری کین خواهد بود که باورایی‌ها به شرایط این بازیکن را از نزدیک زیر نظر دارند.

اخراج ناگلزمن درست بود؟

بایرن از زمان قطع همکاری عجیب و غیرمنتظره با ناگلزمن، خود را در یک بحران کوچک گرفتار کرده و توخل آن انتظاری که از او می‌رفت را برآورده نکرده است.

روند شکست‌ناپذیری آنها در لیگ قهرمانان اروپا با کنار گذاشته شدن آنها از رقابت‌ها به پایان رسید، هماهنگی بازیکنان پس از مشت زدن سادیو مانه به لروی سانه زیر سؤال رفت و حالا رسیدن آنها به قهرمانی در لیگ دچار اما و اگر شده است. با تمام این اتفاقات این سؤال برای هواداران بایرن پیش می‌آید که اگر مدیران باشگاه سواستی روی قهرمانی‌های این فصل ندارند بهتر نبود که ناگلزمن را تا پایان فصل حفظ می‌کردند و برای فصل آینده سرمربی جدیدی می‌آوردند یا خیر؟!

از حذف شدن از لیگ قهرمانان اروپا توسط منچستر سیتی، حالا در خطر از دست دادن لیگ نیز قرار گرفته است.

این شکست باعث شد تا بروسیا دورتموند که در رده دوم لیگ قرار داشت، پس از پیروزی ۴-صفر مقابل آیتراخت فرانکفورت جای بایرن را در صدر جدول بگیرد و حالا سرنوشت قهرمانی فقط در دستان ترزیچ و شاگردانش باشد.

بایرن از سال ۲۰۱۱ هر سال قهرمان بوندس لیگا شده است. آخرین تیمی که به غیر از باورایی‌ها این عنوان را بالای سر برد دورتموند بود، زمانی که یورگن کلوپ هنوز در رأس کار بود. بایرن یکشنبه هفته آینده مقابل هرتابرلین در بوندس لیگا بازی خواهد کرد و دورتموند میهمان بوخوم خواهد بود.

است که ثبت چنین رکوردی در این مقطع از فصل اصلاً خبر خوبی برای آنها به حساب نمی‌آید.

بایرن خواب است!

در بازی بایرن مقابل ماینتنس گل دقیقه ۲۹ سادیو مانه با سه گل در ۱۵ دقیقه توسط لودویگ آریوگ، لئاندرو باربرو و آرون مارتین در نیمه دوم پاسخ داده شد تا مونیخی‌ها با باخت ۳-۱ زمین را ترک کنند.

این شکست، چهارمین شکست باورایی‌ها در بوندس لیگا در این فصل و سومین شکست در هفت بازی سلطنت توخل بود.

سرمربی بایرن در کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی گفت: «تیم ما بیدار نیست، خسته‌ایم! به نظر می‌رسد تیم در این فصل ۷۰ بازی انجام داده است.» تیم سرمربی آلمانی تنها چند روز پس

ایمان گودرزی

روزنامه‌نگار

زندگی برای توماس توخل در مونیخ هر روز سخت و سخت‌تر می‌شود، بایرنی‌ها بعد از شکست مقابل منچستر سیتی وحذف از لیگ قهرمانان اروپا حالا در آخرین بازی خود در بوندس لیگا مقابل ماینتنس شکست خوردند تا راه صدررا برای دورتموند باز بگذارند.

نکته مهم بازی اما این بود که باخت ۳-۱ به ماینتنس سومین شکست توخل به عنوان سرمربی بایرن است و یعنی او حالا به اندازه تمام باخت‌های جولیان ناگلزمن تا زمانی که در بایرن بود شکست خورده است، اما در بازه زمانی بسیار کوتاه‌تر. بایرن اکنون برای اولین بار از اکتبر ۲۰۱۸، چهار بازی متوالی را بدون برد پشت سر گذاشته

جام حذفی

آرتا مراقب باش!

جادوی محرز در ویمبلی

ریاض محرز شفیلد یونایتد را ویران کرد تا منچستر سیتی به فینال جام حذفی انگلیس برود و امیدهای کسب سه‌گانه قهرمانی‌اش زنده بماند. شفیلد دقیقاً همانطوری که باید، بازی کرد و تیم پپ گواردیولا را به زحمت انداخت اما مشکل اینجا است که وقتی سیتی روی فرم نیست و پپ به چند ستاره‌اش استراحت داده بازیکنانی مثل محرز کار را تمام می‌کنند. آرسنال که در سه بازی آخرش شش امتیاز از دست داده چهارشنبه برای مرگ و زندگی می‌جنگد و باید خیلی مراقب باشد.

روز تاریخی محرز

محرز در طول دوران بازی در سیتی ثابت نداشته اما خیلی وقت‌ها درخشان بوده و این یکی از آن بازی‌ها بود. فقط هت‌تریکش نبود، این الجزایری پرانرژی و سختکوش بود در روزی که بسیاری از بازیکنان سیتی از فرم

ایده‌آل خارج بودند و با سیستم پنج هافبک شفیلد از کار افتاده بودند. بعد از پناستی خراب کردن ارلینگ هالند مقابل بایرن، پناستی‌زن تیم شد و بعد از دو ماه و بازی با لایپزیگ گل زد. گل دوم را به لطف سرعت، قدرت و هوش بالایش زد و با پاس گل عالی جک گریلیش هت‌تریک او کامل شد. محرز نخستین بازیکن سیتی است که در ویمبلی هت‌تریک می‌کند و اولین بازیکنی است که در نیمه‌نهایی جام حذفی سه گل می‌زند، ۶۵ سال قبل الکس داوسون، بازیکن منچستر یونایتد موفق به این کار شده بود.

قطع گلزنی هالند

هالند در این فصل استثنایی می‌تواند یک روز بد هم داشته باشد و جای تعجب نیست اگر مقابل آرسنال تلافی کند. شاید خیلی‌ها منتظر بودند مثل هت‌تریک بازی با برنلی

۱۹۹۹ همشهری سرخپوش برسند.

شش تغییر

سیتی با شش تغییر نسبت به تساوی یک بر یک چهارشنبه شب مقابل بایرن به مصاف شفیلد رفت و اگرچه مثل همیشه مقتدرانه بازی نکرد اما برد آسانی به دست آورد تا وضعیت ذهنی فوق‌العاده‌ای برای بازی با آرسنال داشته باشد. برخلاف تیم میکال آرتا که مقابل لیورپول و وستهم برتری دوگانه‌اش را از دست داده و به بدترین تیم لیگ برتر امتیاز داده. حالا باید بازی چهارشنبه را از سیتی ببرند تا شانس واقعی برای قهرمانی لیگ داشته باشند.

سد محکم واگر

کایل واگر از ترکیب اصلی سیتی بیرون مانده و گواردیولا از ناتوانی او برای بازی در پست

دفاع جلوزن آشکارا انتقاد کرده اما هر وقت که از ابتدا در زمین است، شکست‌ناپذیر به نظر می‌رسد. او در دفاع سه نفره درخشید و با سرعت احیاشده‌اش هرگونه خطر «تیغ‌ها» را دفع کرد. واگر بازیکن مورد علاقه پپ نیست اما شایستگی بازی در فینال در ترکیب اصلی را دارد.

قوانین عجیب

اتحادیه فوتبال انگلیس اجازه نمی‌دهد بازیکنان قرضی در جام‌های داخلی مقابل تیم اصلی خود بازی کنند و برای همین شفیلد، تامی دیویل و جیمز مک آتی که به ترتیب هافبک و مهاجم کلیدی‌اش است را در اختیار نداشته. ژواو کانسلو چند ماه پیش به بایرن قرض داده شده و برابر سیتی بازی کرد اما قانون عجیب انگلیسی‌ها این فرصت خوب را از تیم کم‌شانس شفیلد گرفت.

